
Kernzeit- und Nachmittagsbetreuung
Gebührenanpassung

Erhöhung um 3,9 % Erhöhung um 8,5 % Erhöhung um 7,5 %

ab 01.01.2023 ab 01.09.2023 ab 01.09.2024

Kernzeitbetreuung bis 14 Uhr

Grundschule Herbolzheim 61 € 66 € 71 €

Grundschule Wagenstadt 61 € 66 € 71 €

Grundschule Broggingen 61 € 66 € 71 €

SBBZ 25 € 27 € 29 €

Grundschule Herbolzheim:

Nachmittagsbetreuung  bis 16.30 Uhr

1 Tag 77 € 84 € 90 €

2 Tage 96 € 104 € 112 €

3 Tage 108 € 117 € 126 €

4 Tage 125 € 136 € 146 €

5 Tage 137 € 149 € 160 €

Grundschule Wagenstadt:

Nachmittagsbetreuung bis 16:30 Uhr

1 Tag 77 € 84 € 90 €

2 Tage 96 € 104 € 112 €

3 Tage 108 € 117 € 126 €

4 Tage 125 € 136 € 146 €

Grundschule Broggingen:

Nachmittagsbetreuung  bis 16.30 Uhr

1 Tag 77 € 84 € 90 €

2 Tage 96 € 104 € 112 €

3 Tage 108 € 117 € 126 €

4 Tage 125 € 136 € 146 €

Gebühr inkl. Kernzeitbetreuung

Tage/Woche

Gebühr inkl. Kernzeitbetreuung

Tage/Woche

Gebühr inkl. Kernzeitbetreuung

Tage/Woche


